% 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Формулировка решения, принятого общим собранием по вопросу повестки дня №2, п.п. №1: 

Направить на выплату дивидендов по результатам девяти месяцев 2025 отчетного года с учетом 

нераспределенной прибыли прошлых лет 11 869 200 (одиннадцать миллионов восемьсот шестьдесят девять 

тысяч двести) рублей 00 копеек. 

Выплатить дивиденды в размере 1 050 (одна тысяча пятьдесят) рублей 00 копеек на 1 (одну) обыкновенную 

акцию Общества.  

Форма выплаты - денежные средства в рублях Российской Федерации. Дата, на которую определяются лица, 

имеющие право на получение дивидендов – 21 ноября 2025 года. 

Информация о наличии кворума по вопросу повестки дня №2, п.п.

[...]

% 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Число голосов, приходившихся на 

привилегированные акции, гос. 

рег. номер: 
2-01-03236-A 0 0 

Формулировка решения, принятого общим собранием по вопросу повестки дня №2, п.п. №2: 

Выплатить дивиденды в размере 1 050 (одна тысяча пятьдесят) рублей 00 копеек на 1 (одну) 

привилегированную акцию Общества.  

Форма выплаты - денежные средства в рублях Российской Федерации. Дата, на которую определяются лица, 

имеющие право на получение дивидендов – 21 ноября 2025 года. 

* Недействительные и не подсчитанные по иным основаниям, предусмотренным Положением, утвержденным Банком России от 16.11.2018